муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей №24» имени Петра Самойловича Приходько

658204, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 68
тел. (38557) 2-19-49, 2-19-65, rub-altay@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 23/2 от «17» февраля 2021 г.

«Об утверждении Порядка организации
и предоставления питания обучающимся»

В соответствии со статьями 28, 37,41 Федерального закона от 29.12.2012
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа
МКУ «Управления образования» г. Рубцовска №66 от 12.02.2021г. «Об
утверждении Порядка организации и предоставлении питания обучающимся
в общеобразовательных учреждениях муниципального образования город
Рубцовск Алтайского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок организации и предоставления питания
обучающимся в МБОУ "Лицей №24" им. П.С. Приходько. (Приложение 1)

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

mailto:rub-altay@mail.ru